
 

 

 
Département de publication : 34 

 

Résultat de marché 

 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Centre Hospitalier de Béziers 
Correspondant : CELLULE MARCHES2 rue Valentin Haüy , 34525 BEZIERS. Tél: 0467357884. Fax: 

0467357886. Courriel: cellule.marches@ch-beziers.fr. Adresse internet: https://www.marches-publics.info 
Adresse internet du profil d'acheteur: http://www.ch-beziers.fr/marches 
Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur : 
Santé. 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
Ce résultat de marché n'est pas lié à une publication initiale (aucune référence d'avis initial n'a été saisie)  
Objet du marché : 
20006 - Prestations de formation professionnelle pour le Centre Hospitalier de Béziers 
Mots descripteurs : 
Formation.  
Catégorie de services : 27. Autres services. 
Lieu d'exécution : Centre Hospitalier de Béziers.  
Code NUTS : FRJ13. 
Classification CPV : 
Objet principal : 80561000.  
Critères d'attribution retenus : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 

charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).  
Type de procédure : 
Procédure adaptée.  
Attribution des marchés ou des lots : 
1 
DROITS DES PATIENTS 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : DUPUY Olivier15, Rue du Peugue , 33000 BORDEAUX 
Attribué pour un montant de : 2 460.00 € HT 
Nombre d'offres recues : 19 
2 
ANALYSE TRANSACTIONNELLE 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : ANAPHORES5, Rue Charles Duchesne , 13290 LES MILLES 
Attribué pour un montant de : 4 712.00 € HT 
Nombre d'offres recues : 9 
3 
ANGLAIS TECHNIQUE ET MEDICAL 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : greta ho 17 avene des martyrs de la resistance , 34500 BÉZIERS 
Attribué pour un montant de : 3 780.00 € HT 
Nombre d'offres recues : 2 
4 
BIENTRAITANCE DE SOI ET DE L'AUTRE 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : SUD MANAGEMENT 10, parc du Millénaire , 34000 MONTPELLIER 
Attribué pour un montant de : 950.00 € HT /jour 

Nombre d'offres recues : 23 
 

file:///C:/Users/234773/AppData/Local/Temp/cellule.marches@ch-beziers.fr
https://www.marches-publics.info/
http://www.ch-beziers.fr/marches


5 
HABILITATION ELECTRIQUE INITIAL ET RECYCLAGE 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : APAVE 310 RUE DE LA SARRIETTE , 34130 SAINT AUNÈS 
Attribué pour un montant de : 500.00 € HT/jour 
Nombre d'offres recues : 8 
6 
FORMATION CONTINUE OBLIGATOIRE 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : AFTRAL 368 bld Henri Barnier , 13016 MARSEILLE 
Attribué pour un montant de : 510.00 € HT 
Nombre d'offres recues : 2 
7 
FORMATION INITIALE MINIMALE OBLIGATOIRE - PERMIS DE CONDUIRE POIDS LOURD 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : AFTRAL 368 bld Henri Barnier , 13016 MARSEILLE 
Attribué pour un montant de : 85.40 € HT /jour. 
Nombre d'offres recues : 2 
8 
SIMULATION DU VIEILLISSEMENT 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : greta ho 17 avene des martyrs de la resistance , 34500 BÉZIERS 
Attribué pour un montant de : 5 600.00 € HT 
Nombre d'offres recues : 16 
9 
ROLE ET MISSIONS DE L'ASSISTANTE MEDICO-ADMINISTRATIVE 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : EMS 33 avenue de l'europe , 92310 SÈVRES 
Attribué pour un montant de : 3 600.00 € HT 
Nombre d'offres recues : 9 
10 
LE TOUCHER DANS LES SOINS 
Date d'attribution : 22/06/2020 
Titulaire : INFIPP26, Rue Francis de Pressensé , 69623 VILLEURBANNE CEDEX 
Attribué pour un montant de : 1 230.00 € HT 
Autres informations : 
La consultation du(des) contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un 

intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un délai 

de deux mois à compter de la publication du présent avis..  
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC : 
Non. 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal Administratif de Montpellier, 6, rue Pitot , 34063 MONTPELLIER , Cedex 2 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 
19-06-2020.  

 

Eléments de facturation :  
Numéro de bon de commande d'insertion : 20006 
Centre Hospitalier de Béziers  2 rue Valentin Haüy   , 34525 BEZIERS  
Siret : 26340011100013 
Classe de profil : Autres organismes publics. 

 

Délai de mise en ligne:  
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site internet destinataire de l'envoi : 21-06-2021 
 


